

आपलं महानगर । सोमवार ३० मे २०१६

लँडमार्क लेजर कॉर्पोरेशन लिमिटेड

सीआयएन क्र. : L65990MH1991PLC060535

"अवध" अवंदेश परिसर, जी. के. मार्ग, वरळी, मुंबई - ४०० ०१८.

टेल. : २२-२४९६५७०१/६९४४६९००. फॅक्स : २२-२४९२८६९७३ ई-मेल : landmarcleisure@gmail.com

२५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा,

परोक्ष ई-मतदानाची माहिती व खाते समापनाची सूचना

सूचना बाबत देण्यात येत आहे की कंपनीची २५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) व्हिक्टोरिया मेमोरियल स्कूल, ताडदेव ए.सी.मार्केटच्या समोर, ताडदेव रोड, मुंबई - ४०० ०३४ येथे पुढील दि. ३० जून, २०१६ रोजी स. १०.०० वाजता आयोजित करण्यात येत आहे, दि. ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या कालावधीकरिताच्या २५ व्या एजीएमच्या सुल्लेखित वार्षिक अहवाल कंपनीच्या सभासदांना पाठवण्यात आला आहे.

२५ व्या एजीएमची सूचना ही वार्षिक अहवालाचा एक भाग म्हणून कंपनीची वेबसाइट अर्थात www.llcl.co.in वर उपलब्ध आहे.

कंपनीचा कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदी, कंपनीचा (व्यवस्थापन व प्रशासन) सुधारणा नियम, २०१५ चा नियम २० च्या अनुपालनात कंपनी आपल्या सभासदांना २५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेमध्ये आपले मत इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे देण्याची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे. कंपनीने सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) समवेत करार केला आहे. एजीएमच्या सूचनेत विहित सर्व विषयांवरील ई-मतदान दि. २७ जून, २०१६ रोजी स. ९.३० वाजता सुरू होईल व दि. २९ जून, २०१६ रोजी साय. ५.०० वाजता संपेल. सभासदांनी कृपया याची नोंद घ्यावी व इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे आपले मत देण्याकरिता सदर सुविधेचा वापर करावा. सीडीएसएलद्वारे मतदानाकरिताचे ई-व्होटिंग मॉड्यूल वॉटर अकायरेत करण्यात येईल. ई-मतदानसंदर्भातील कोणत्याही चौकशीकरिता सभासदांनी सीडीएसएलची वेबसाइट www.evotingindia.co.in वर उपलब्ध Frequently Asked Question व/वा E-Voting user manual वाचावे किंवा सीडीएसएलला helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे ई-मेल पाठवावा.

कंपनीचा कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ११ सहवाचन सूची कायद्याच्या कलम १८ अंतर्गत पुढे अशी सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीचे सभासदांचे रजिस्टर व जमभागाधारकांचे रोलर ट्रान्सफर बुक्स रविवार, दि. २६ जून, २०१६ त मुलुवार, दि. ३० जून, २०१६ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान बंद राहतील.

दिनांक : ३० मे, २०१६

ठिकाण : मुंबई

लँडमार्क लेजर कॉर्पोरेशन लिमिटेडकरिता

सही/-

क. अर. महादेवन

पुणर्विक संचालक

सीआयएन क्र. : ०७४८५८५९

www.financialexpress.com

MONDAY | MAY 30 | 2016

LANDMARC LEISURE CORPORATION LIMITED

CIN NO.- L65990MH1991PLC060535

"AVADH" Avdesh Parisar, G.K.Marg, Worli, Mumbai - 400018

Tel.: 22-24965701/61404900 • Fax: 22-24928617 • E-mail : landmarcleisure@gmail.com

NOTICE OF 25TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 25th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held at Victoria Memorial School, Opp. Tardeo A.C. Market, Tardeo Road, Mumbai - 400 034 on **Thursday, 30th June, 2016 at 10:00 A.M.** The Annual Report including notice of 25th AGM for the period ended 31st March, 2016 has been sent to the members of the Company.

Notice of 25th AGM is available as part of Annual Report on the website of the Company i.e. www.llcl.co.in

In compliance with provisions of section 108 of the Companies Act 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules 2015, the Company is pleased to provide members the facility to exercise their rights to vote at the 25th AGM by electronic means. The Company has entered into an agreement with Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The E-Voting for all business contained in the Notice of AGM shall commence from 27th June, 2016 at 09.30 A.M. and will end on 29th June, 2016 at 5:00 P.M. Members are requested to note the same and use the said facility to register their votes through electronic voting. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. In case of any query on e-voting members may refer to Frequently Asked Question and/or E-Voting user manual available on website of CDSL at www.evotingindia.co.in or send email to CDSL at helpdesk.evoting@cdslindia.com

NOTICE is further given pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with clause 18 of the Listing Agreement, that the Register of Members and the Share Transfer books of the Equity Share Holders of the Company shall remain closed from Sunday 26th June, 2016 to Thursday 30th June, 2016 (both days inclusive).

For Landmarc Leisure Corporation Limited
Sd/-

Date: 30th May, 2016

Place : Mumbai

K.R.Mahadevan

Whole Time Director

Din No: 07485859

THE FINANCIAL EXPRESS

14